

Helsted Bageren ApS

Helstedvej 1
8920 Randers NV

CVR-nummer: 30908619

ÅRSRAPPORT
1. maj 2017 - 30. april 2018

(11. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling,
den 12 / 9 2018

Dirigent: Dorthe Hallas



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	3
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning mv.	6
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	8
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Helsted Bageren ApS Helstedvej 1 8920 Randers NV
	Telefon: 86 43 33 31 Telefax: 87 99 17 01 E-mail: Helstedbageren@hotmail.com
	CVR-nr.: 30 90 86 19 Kommune: Randers Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Dorthe Hallas, formand Henrik Hallas Jan Hallas
Direktion	Henrik Hallas
Pengeinstitut	Sparekassen Kronjylland Stadion Alle 1 8990 Fårup
Advokat	Advokatfirmaet Grønbæk / Huuse Rådhusstorvet 4 8900 Randers
Revisor	EKL Revision, Registreret revisionsanpartsselskab Skomagervej 13b 7100 Vejle
Ejerforhold	HB Randers Holding ApS

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at producere og sælge brød, kager samt andre almindeligt forekommende produkter i en bagerforretning. I butikken har man udover egne producerede varer også et begrænset dagligvare sortiment.

Usædvanlige forhold

Der er ikke registreret nogen usædvanlige forhold i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

Usikkerhed ved indregning og måling

Ledelsen har ikke registreret nogen væsentlige usikkerheder ved indregninger og målinger i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabets aktivitet har i den forløbne regnskabsperiode udviklet sig som forventet. Årets resultat udgør et overskud på t.kr. 450, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets ansvarlige kapital udgør t.kr. 125. Efter overførsel af årets resultat udgør selskabets samlede egenkapital t.kr. 950.

Ledelsen har foreslået at udlodde t.kr. 450 i udbytte, hvilket anses for forsvarligt, i det selskabets kapitalberedskab vurderes som tilstrækkeligt for at gennemføre det kommende års plan.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet forventer en stigende aktivitet i det kommende regnskabsår og forventer derfor et stigende positivt resultat for regnskabsåret 2018/19.

RESULTATOPGØRELSE
1. MAJ 2017 - 30. APRIL 2018

	2017/18	2016/17
BRUTTOFORTJENESTE	5.363.455	5.312.164
1 Personalemkostninger	-4.515.461	-4.387.017
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-262.061	-282.891
DRIFTSRESULTAT	585.933	642.256
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder.....	0	2.946
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder.....	-4.106	0
Andre finansielle omkostninger	-3.260	-988
RESULTAT FØR SKAT	578.567	644.214
3 Skat af årets resultat	-128.296	-142.726
ÅRETS RESULTAT	450.271	501.488
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	450.271	501.488
Overført resultat	0	0
DISPONERET I ALT	450.271	501.488

BALANCE PR. 30. APRIL 2018
 AKTIVER

	2018	2017
4 Produktionsanlæg og maskiner	132.761	64.782
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	622.241	816.618
4 Indretning af lejede lokaler	17.490	30.443
	<hr/>	<hr/>
Materielle anlægsaktiver	772.492	911.843
	<hr/>	<hr/>
Deposita	132.162	122.937
	<hr/>	<hr/>
Finansielle anlægsaktiver	132.162	122.937
	<hr/>	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER	904.654	1.034.780
	<hr/>	<hr/>
Råvarer og hjælpematerialer	304.951	278.663
	<hr/>	<hr/>
Varebeholdninger	304.951	278.663
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	181.630	134.688
Andre tilgodehavender	68.571	141.292
Periodeafgrænsningsposter	98.109	100.648
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender	348.310	376.628
	<hr/>	<hr/>
Likvide beholdninger	718.587	1.123.731
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	1.371.848	1.779.022
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER.....	2.276.502	2.813.802
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 30. APRIL 2018
PASSIVER

	2018	2017
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat	375.000	375.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	450.271	501.488
5 EGENKAPITAL	950.271	1.001.488
Hensættelse til udskudt skat	11.839	10.153
HENSATTE FORPLIGTELSER	11.839	10.153
Selskabsskat	126.610	132.770
6 Langfristede gældsforpligtelser	126.610	132.770
Leverandører af varer og tjenesteydelser	243.689	145.250
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	86.772	664.265
7 Selskabsskat	132.770	169.950
Anden gæld	724.551	689.926
Kortfristede gældsforpligtelser	1.187.782	1.669.391
GÆLDSFORPLIGTELSER.....	1.314.392	1.802.161
PASSIVER.....	2.276.502	2.813.802
8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2017/18	2016/17	
1 Personaleomkostninger			
Antal personer beskæftiget.....	12	13	
Lønninger	3.968.901	3.860.820	
Pensioner	397.956	358.644	
Andre omkostninger til social sikring	148.604	167.553	
	4.515.461	4.387.017	
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			
Produktionsanlæg og maskiner	40.450	72.099	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	208.657	165.099	
Indretning af lejede lokaler	12.954	45.693	
	262.061	282.891	
3 Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets resultat.....	126.610	132.770	
Regulering af udskudt skat.....	1.686	9.956	
	128.296	142.726	
4 Materielle anlægsaktiver			
	Produktions- anlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris, primo.....	1.516.474	1.323.724	456.931
Tilgang i årets løb.....	108.430	14.280	0
Afgang i årets løb.....	-129.449	-56.287	0
Kostpris 30. april 2018	<u>1.495.455</u>	<u>1.281.717</u>	<u>456.931</u>
Af-/nedskrivninger, primo.....	-1.451.693	-507.106	-426.487
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	129.449	56.287	0
Årets af-/nedskrivninger.....	-40.450	-208.657	-12.954
Af-/nedskrivninger 30. april 2018	<u>-1.362.694</u>	<u>-659.476</u>	<u>-439.441</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018.....	<u>132.761</u>	<u>622.241</u>	<u>17.490</u>

NOTER

	1/5 2017	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	30/4 2018
5 Egenkapital				
Virksomhedskapital.....	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	375.000	0	0	375.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	501.488	-501.488	450.271	450.271
	<u>1.001.488</u>	<u>-501.488</u>	<u>450.271</u>	<u>950.271</u>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
6 Langfristede gældsforpligtelser			
Selskabsskat	132.770	126.610	0
	<u>132.770</u>	<u>126.610</u>	<u>0</u>

	2018	2017
7 Selskabsskat		
Selskabsskat, primo.....	169.950	207.088
Selskabsskat overført fra langfristede gældsforpligtelser	132.770	169.950
Selskabsskat overført til langfristede gældsforpligtelser.....	-126.610	-132.770
Skat af årets resultat	126.610	132.770
Betalt indkomstskat i regnskabsåret.....	-169.950	-207.088
	<u>132.770</u>	<u>169.950</u>

NOTER

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabets leje af lokaler udgør årligt t.kr. 383. Aftalen kan opsiges med 6 måneders varsel. Den maksimale forpligtelse udgør t.kr. 191.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med det andet selskab i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 30. april 2018 t.kr. 220. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Under likvide beholdninger er bankkonto t.kr. 8 deponeret til sikkerhed for leverandørgæld.
